令和 6 年 11 月 1 日

北星信用金庫

お客さま 各位

「通年ノーネクタイ」の実施について

 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、5 月 13 日～10 月 31 日までをクールビズ期間として定め、ノーネクタイで

の勤務を実施しておりましたが、令和 6 年 11 月 1 日から、省エネルギーおよび環境問題へ

の配慮、また職員の働きやすい職場環境構築の一環として、「通年ノーネクタイ」を実施い

たします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。